
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
20.08. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
355 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                     
від 06.05.2020 № 178 «Про надання товариству з обмеженою 
відповідальністю «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» в оренду 
водного об’єкта та земельної ділянки державної власності для 
рибогосподарських потреб (ведення рибницького господарства)» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи протокол засідання комісії з розрахунку розміру 
орендної плати за надані в оренду водні об’єкти та проведення процедури 
укладання, переукладання договорів оренди водних об’єктів на території 
Запорізької області на землях державної власності від 14.08.2020 № 2,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

внести зміни до розпорядженням голови облдержадміністрації                         
від 06.05.2020 № 178 «Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 
«Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» в оренду водного об’єкта                          
та земельної ділянки державної власності для рибогосподарських потреб 
(ведення рибницького господарства)», замінивши в пункті 2 слова «в розмірі            
5 %» на «в розмірі 8 %». 

 
 
Голова                                                                                              Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 

 


